
表01

部门名称：中共绍兴市委统战部 单位：元

收                    入

项            目 预算数 项           目 预算数

一、一般公共预算收入 7,928,268.02 一般公共服务支出 6,491,017.38   

      一般公共预算（补助）收入 7,928,268.02   宗教事务 808,755.56     

      纳入预算管理的行政事业性收费收入     一般行政管理事务（宗教事务） 160,000.00     

      基建项目资金     宗教工作专项 266,570.00     

      省级转移支付     事业运行（宗教事务） 382,185.56     

二、政府性基金预算拨款   统战事务 5,682,261.82   

三、专户资金     行政运行（统战事务） 3,739,461.82   

四、事业收入(不含专户资金)     一般行政管理事务（统战事务） 1,942,800.00   

五、事业单位经营收入 教育支出 200,000.00     

六、上级补助收入（非财政专户核拨）   进修及培训 200,000.00     

七、附属单位上缴收入（非财政专户核拨）     培训支出 200,000.00     

八、其他收入 社会保障和就业支出 752,513.88     

  行政事业单位离退休 752,513.88     

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 537,510.12     

    机关事业单位职业年金缴费支出 215,003.76     

住房保障支出 484,736.76     

  住房改革支出 484,736.76     

    住房公积金 442,896.04     

    提租补贴 1,105.20       

    购房补贴 40,735.52      

本年收入合计 7,928,268.02 本年支出合计 7,928,268.02

九、用事业基金弥补收支差额 行政单位结转下年（事业单位收支结余）

十、上年结转

     一般公共预算结转

     专项结转

     政府性基金预算拨款结转

     其他结转

收      入      总      计 7,928,268.02 支  出  总  计 7,928,268.02

2017年市级部门收支预算总表

支              出



表02

单位：元

收         入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、财政拨款 7,928,268.02   宗教事务 808,755.56                    

    一般公共预算 7,928,268.02     一般行政管理事务（宗教事务） 160,000.00                    

    政府性基金预算     宗教工作专项 266,570.00                    

    事业运行（宗教事务） 382,185.56                    

  统战事务 5,682,261.82                  

    行政运行（统战事务） 3,739,461.82                  

    一般行政管理事务（统战事务） 1,942,800.00                  

教育支出 200,000.00                    

  进修及培训 200,000.00                    

    培训支出 200,000.00                    

社会保障和就业支出 752,513.88                    

  行政事业单位离退休 752,513.88                    

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 537,510.12                    

    机关事业单位职业年金缴费支出 215,003.76                    

住房保障支出 484,736.76                    

  住房改革支出 484,736.76                    

    住房公积金 442,896.04                    

    提租补贴 1,105.20                      

    购房补贴 40,735.52                     

-                           

收入合计 7,928,268.02 支出合计 7,928,268.02

2017年市级部门财政拨款收支预算总表

支           出

部门名称：中共绍兴市委统战部



表03

2017年市级部门一般公共预算支出表
部门名称：中共绍兴市委统战部 单位：元

** ** 1 2 3 4

合计 7,928,268.02 5,358,898.02 2,569,370.00

201 一般公共服务支出 6,491,017.38 4,121,647.38 2,369,370.00

20124   宗教事务 808,755.56 382,185.56 426,570.00

2012402     一般行政管理事务（宗教事务） 160,000.00 160,000.00

2012404     宗教工作专项 266,570.00 266,570.00

2012450     事业运行（宗教事务） 382,185.56 382,185.56

20134   统战事务 5,682,261.82 3,739,461.82 1,942,800.00

2013401     行政运行（统战事务） 3,739,461.82 3,739,461.82

2013402     一般行政管理事务（统战事务） 1,942,800.00 1,942,800.00

205 教育支出 200,000.00 200,000.00

20508   进修及培训 200,000.00 200,000.00

2050803     培训支出 200,000.00 200,000.00

208 社会保障和就业支出 752,513.88 752,513.88

20805   行政事业单位离退休 752,513.88 752,513.88

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 215,003.76 215,003.76

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 537,510.12 537,510.12

221 住房保障支出 484,736.76 484,736.76

22102   住房改革支出 484,736.76 484,736.76

2210202     提租补贴 1,105.20 1,105.20

2210203     购房补贴 40,735.52 40,735.52

2210201     住房公积金 442,896.04 442,896.04

备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出



表04

2017年市级部门政府性基金预算支出表
部门名称：中共绍兴市委统战部 单位：元

** ** 1 2 3 4

备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出



表05

2017年市级部门一般公共预算基本支出表

部门名称：中共绍兴市委统战部 单位：元

经济科目款编码 经济科目款名称

** ** 1

合计 5,358,898.02

301 工资福利支出 3,915,018.47

30101   基本工资 1,029,576.00

30102   津贴补贴 1,426,404.00

30103   奖金 64,673.00

30104   其他社会保障缴费 379,239.51

30107   绩效工资 172,180.08

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 537,510.12

30109   职业年金缴费 215,003.76

30199   其他工资福利支出 90,432.00

302 商品和服务支出 958,542.79

30201   办公费 58,640.00

30207   邮电费 50,000.00

30211   差旅费 11,000.00

30217   公务接待费 150,000.00

30226   劳务费 15,000.00

30228   工会经费 53,856.66

30229   福利费 206,120.13

30239   其他交通费用 275,596.00

30299   其他商品和服务支出 138,330.00

303 对个人和家庭的补助 485,336.76

30309   奖励金 600.00

30311   住房公积金 442,896.04

30312   提租补贴 1,105.20

30313   购房补贴 40,735.52

金额

经济分类科目



表06

2017年市级部门收入预算总表
部门名称：中共绍兴市委统战部 单位：元

一般公共预算收入

合计
一般公共预算（补

助）收入

纳入预算管理
的行政事业性

收费收入

基建项
目资金

省级转
移支付

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

合计 7,928,268.02 7,928,268.02 7,928,268.02

市委统战部 7,928,268.02 7,928,268.02 7,928,268.02

  市委统战部本级 7,362,076.62 7,362,076.62 7,362,076.62

  市宗教管理中心 566,191.40 566,191.40 566,191.40

政府性基金
预算拨款

总计 其他收入
用事业基金弥
补收支差额

上年结转单位名称
事业单位
经营收入

上级补助收
入(非财政专
户核拨)

附属单位上
缴收入(非财
政专户核拨)

专户
资金

事业收入(不
含专户资金)



表07

2017年市级部门支出预算总表
部门名称：中共绍兴市委统战部 单位：元

人员支出 日常公用支出

** 1 2 3 4 5 6 7

合计 7,928,268.02 4,400,355.23 958,542.79 2,569,370.00

市委统战部 7,928,268.02 4,400,355.23 958,542.79 2,569,370.00

  市委统战部本级 7,362,076.62 3,949,801.67 909,474.95 2,502,800.00

  市宗教管理中心 566,191.40 450,553.56 49,067.84 66,570.00

对附属单位补
助支出

上缴上级支出单位名称 总   计 项目支出
事业单位经营

支出

基本支出



表08

2017年市级部门一般公共预算“三公”经费表

部门名称：中共绍兴市委统战部 单位：元

项目 2017年预算数

** 1

合计 313370.00

1.因公出国(境)费用

2.公务接待费 313370.00

3.公务用车购置及运行维护费

   其中：公务用车购置费  

             公务用车运行维护费


